
Åfjord kommune 
Øvre Årnes 7  
7170 ÅFJORD 
 
Nlm Barnehagene AS Avd Heggli barnehage 
Prestgårdslia 2 
7170 ÅFJORD 
 
 
Innrapportering av Resultatregnskap for ikke-kommunale barnehager 2019 

Alle ikke-kommunale barnehager, det vil si alle private, statlig og fylkeskommunalt eide 
barnehager som var i drift per 15.12.2019, skal innrapportere resultatregnskapsopplysninger 
for 2019 gjennom innrapporteringssystemet BASIL på basil.udir.no. Kommunen ønsker med 
dette brevet å informere om rapporteringen og å klargjøre hvilke oppgaver barnehagen har i 
forbindelse med resultatregnskapsrapporteringen.  
 
Opplysningene brukes til å sikre at tilskudd og foreldrebetaling brukes i samsvar med 
barnehageloven § 14a, og tilrettelegge for kommunalt tilsyn med bruken av tilskudd og 
foreldrebetaling. 
  
Barnehagen fører selv inntekter i skjemaet. Dette gjelder også tilskudd utbetalt av kommunen. 
Barnehagen spesifiserer hvordan det kommunale tilskuddet er utbetalt. Kommunen fyller 
eventuelt ut steg 12, Supplerende opplysninger fra kommunen.  
 
Alle barnehager benytter UBAS (Utdanningsdirektoratets brukeradministrasjonssystem) for 
pålogging i BASIL. Ta kontakt med kommunen for å få opprettet brukernavn og passord. Du 
finner mer informasjon på udir.no/ubas. Gjennom UBAS får revisor tilgang til alle barnehager 
vedkommende fører regnskap for. Du finner veiledning for å opprette tilgang til revisor på 
Utdanningsdirektoratet sine nettsider.  
 
Barnehagens revisor skal revidere og avgi revisjonsberetning basert på ISA 805 Særlige 
hensyn ved revisjon av enkeltstående regnskapsoppstillinger og spesifikke elementer, kontoer 
eller poster i en regnskapsoppstilling. Revisjonsberetningen lastes opp elektronisk i BASIL.  
 
Barnehager som er unntatt fra kravet om revisor i forskrift om regnskapsplikt for godkjente 
ikke-kommunale barnehager skal gi revisortilgang til uavhengig regnskapskyndig, som 
attesterer regnskapet.  
 
Fristen for å fylle ut resultatregnskapet er: 25.09.2020 
Lenken til BASIL er: basil.udir.no. 
 
Dere finner mer informasjon om innrapportering av Resultatregnskap på Udir sine nettsider:  
http://www.udir.no/tall-og-forskning/datainnsamling--kilder/basil/resultatregnskap-fra-
private-barnehager 
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